Муниципальное образование

«Приморский муниципальный район» Архангельской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  03 мая 2023 г.                                                          №181р

г. Архангельск

О внесении изменений в состав комиссии по реализации

 на территории  муниципального образования «Приморский
муниципальный район» ведомственной целевой программы «Оказание
государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате

жилищно-коммунальных услуг» государственной программы
Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем

и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»
 1. Внести в состав комиссии по реализации на территории
муниципального образования «Приморский муниципальный район»
ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки
гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг»
государственной программы Российской Федерации «Обеспечение
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан
Российской Федерации», утвержденный распоряжением администрации
муниципального образования «Приморский муниципальный район»
от 8 августа 2019 года № 1017р, (далее – комиссия) следующие изменения:

а)  включить в состав комиссии следующих лиц:

Кузнецов Александр
Александрович

– Заместитель начальника управления по
развитию местного самоуправления и
социальной политике, начальник отдела по
развитию физической культуры, спорта и
делам молодежи

б) исключить из состава комиссии  Белобородову С.Ф.
2. Разместить настоящее распоряжение в сетевом издании

«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                В.А. Рудкина